
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

от _28_ марта 2023 года             № _366_ 

    г. Петухово 

 

 

 

Об отчете Главы Петуховского муниципального округа  

о результатах деятельности Администрации  

Петуховского муниципального округа за 2022 год 

 

 

               В соответствии с пунктом 5.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», 

Уставом Петуховского муниципального округа  Курганской области  Дума Петуховского 

муниципального округа Курганской области  РЕШИЛА: 

 

1. Отчет  Главы Петуховского муниципального округа Волкова А.В. о результатах 

деятельности Администрации Петуховского муниципального округа за 2022 год принять к 

сведению. 

2. Признать работу  Администрации Петуховского муниципального округа за 2022 год 

удовлетворительной. 

3. Направить настоящее решение в Администрацию Петуховского муниципального округа. 

4. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Петуховского 

муниципального округа Курганской области. 

 

 

 

 

Председатель Думы 
Петуховского муниципального округа                                                                   Е.Ф. Николаенко 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Лапухина Л.А. 

(35235)2 31 63 
 


